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Dotvczv: przvgotowania terenow inwestvcvinvch pod powiększenie lub

utworzenie na nich specialnei strefv Ekonomicznei.

Uwzględniając wysokie bezrobocie zarowno w Gminie Mieroszów jak i w Powiecie Wałbrzyskim
proszę o podjęcie krokow zmierzających do przygotowania terenów inwestycyjnych pod
powiększenie lub utworzenie w Gminie Mieroszów, odpowiednio granic lub oddziału
Wałbrzyskiej Specjal nej Strefy Ekonom icznej,, l nvest-Pa rk",

lntensywnośc działań ze strony Gminy Mieroszów w zakresie j/w uzasadniona jest m,in. faktem,
iz w najbliższym czasie WSSE planuje przeznaczyć około B0 mln złotych na inwestycje
zwiększające atrakcyjnośc swoich terenów - dlaczeqo tymi lokalizacjami nie mogą byc idealnie,

u komunikacvineoo e terenv np. w Goli ie iest bezpośredni
linii kolejowej oraz droqi krajowej nr 35?
Dodatkowo utworzenie powyzszych terenow przyciągnie inwestorów, ktorych nakłady na
nieruchomoŚciach nie są obecnie mierzalne, jednakze na przykładzie pobliskich zakładow
działających w WSSE, są to kwoty sięgające wielu milionow złotych.

Powyzsze działania z całą pewnoscią zapewnią dodatkowe miejsca pracy, przyciągną
inwestorów oraz podniosą atrakcyjnosć naszej Gminy.

Obecnie jestem po rozmowach z p. Teodorem Stępa - Wiceprezesem WSSE, ktory wskazał, iż
Strefa jest otwańa na wspołpracę i dla ułatwienia procedury związanej z działaniem j/w
przekazał mi następującą dokumentację, która je usprawni, a która przygotowana jest przez
WSSE: charakterystykę nieruchomości, uchwałę Rady Miejskiej, wniosek
o powiększenie/utworzenie WSSE , opis przebiegu granic, szczegołowy opis infrastruktury
drogowej i technicznej, stosowne oświadczenia oraz dodatkowe wyjaśnienia opisane przez,
WSSE (dokurnenty te stanowiązałącznik do interpelacji).

Chciałam zauważyc, iz chętnie z ramienia Rady Miejskiej zajmę się koordynacją działan
i komunika Ąą z przedstawicielami WSSE.

Działania zwi,ąane z uIworzeniem w Gminie Mieroszów w/w terenow inwestycyjnych wpisują
się w program Pana Burmistrza, ktory prezentował Pan w trakcie swojej kampanii wyborczej,
a jak mi wiadomo do dnia dzisiejszego nie podjęto w tym kierunku zadnych krokow.

Proszę z uwagi na bezpośrednie zainteresowanie mieszkancow Gminy o zamieszczenie
niniejszego pisma wraz z pożniejszą odpowiedzią na nie na stronie Biuletynu lnformacji
P u b l icznej p rowadzo nej przez Gm i nę M ieroszow.
Niezaleznie od powyzszego nadmieniam, że skan potwierdzający złożenie pismo zamieszczony
zostanie na niezaleznych portalach internetowych, w celu poinformowania mieszkańcow
o realizacji zgłaszanych mi problemow i uwag dotyczących Naszego życia i bezpieczeństwa
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